

货物清单及分项报价表

序号	名称	品牌、规格、型号	制造商	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
一	柴油发电机						105591
1	柴油发电机及配件	三相, 功率: 250KW, 转速 r/min: 1500		台	1	105591	105591
二	低氮冷凝容积炉						175483
1	管件阀门及辅材	国标		套	1	13600	13600
2	水泵	功率: 320w流量: 2.2m ³ 扬程: 10m		台	2	1850	3700
3	电控箱	100w, 含炉子及水泵温控电控		套	1	3460	3460
4	电子除垢仪	40W, 长度580 φDN40		套	1	3970	3970
5	膨胀水罐	100L-10bar		套	1	1200	1200
6	低氮冷凝容积炉	制热量99KW额定容积400L热效率 ≥107%氮氧化物<30mg		个	3	49851	149553
三	变压器及配电柜						1147800
1	变压器及配件	630KV, ASCB15		台	1	245800	245800
2	高压PT柜及配件	10KV, 800*2300*1500		台	1	162000	162000
3	计量柜及配件	10KV, 800*2300*1500		台	1	162000	162000
4	出线柜及配件	10KV, 800*2300*1500		台	1	162000	162000
5	电容补偿柜及配件	0.4KV, 800*2200*800		台	1	108000	108000
6	馈线柜及配件	0.4KV, 800*2200*800		台	2	108000	216000
7	辅材	国标		套	1	92000	92000
四	监控系统						216214
1	55寸拼接单元	MW-D55 3.5mm		块	6	3800	22800
2	HDMI	10米		个	6	160	960
3	解码器	DC-A06-E		个	1	12000	12000
4	柜体支架	柜体支架		套	6	1800	10800
5	电脑	硬盘≥500g, 运行内存≥16g, 屏 幕分辨率≥2000k		台	1	4500	4500

6	摄像机	双光, 600万像素		个	109	780	85020
7	录像机	64路8盘		台	2	6000	12000
8	硬盘	ST 6T监控盘		块	16	1100	17600
9	交换机	24口/千兆/POE		个	7	1680	11760
10	交换机	8口/千兆/POE		个	5	280	1400
11	交换机	5口/千兆/POE		个	3	160	480
12	支架	镀锌圆杆支架		个	109	25	2725
13	交换机机柜	600*450*350, 主体0.8mm, 立柱 1.5mm厚, 内部带托盘		个	10	400	4000
14	电源	12V		个	109	41	4469
15	监控专用线	超六类户外无氧铜		箱	20	700	14000
16	机柜	600*600*1200		个	1	800	800
17	辅材	国标		套	109	100	10900
合计金额							1645088